
 

Página 1 de 2 
 

 

 

ANUNCIO VALORACIONES DEFINITIVAS  DE LA 2ª FASE: BAREMACIÓN DE MERITOS Y 

CONVOCATORIA A LA 3ª FASE: PRESENTACIÓN DEL CASO PRÁCTICO SOBRE PROYECTO 

EUROPEO ZENTROPY  Y ENTREVISTA PERSONAL DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE  

TÉCNICO/A I+D+i PARA APOYO EN LA GESTIÓN DEL PROYECTO EUROPEO ZENTROPY 

PARA LA FUNDACIÓN DE LA CV PARA LA PROMOCIÓN ESTRATEGICA, EL DESARROLLO 

Y LA INNOVACIÓN URBANA, VALÈNCIA INNOVATION CAPITAL (VIC). 

 

ANTECEDENTES 

PRIMERO.- Habiéndose reunido el comité seleccionador del proceso de selección de  técnico/a en I+D+i para apoyo en la gestión 

del proyecto europeo Zentropy para la Fundación de la CV para la Promoción Estratégica, el Desarrollo y la Innovación Urbana, 

València Innovation Capital (VIC), el 14 de abril del 2025, se procede a REVISAR las alegaciones realizadas a las valoraciones 

provisionales de la 2ª Fase: Valoración de méritos.  

SEGUNDO.- Que tras la revisión, de las alegaciones presentadas, el comité seleccionador ACUERDA: 

• Admitir el error material al transcribir las puntuaciones de las baremaciones provisionales no se tuvo en cuenta la literalidad 
de las bases donde se indica que en el apartado de méritos A)Formación y Perfeccionamiento: “La puntuación máxima en 
este apartado será de 5 puntos. Una vez alcanzada la puntuación máxima de 5 puntos, no se tendrán en cuenta más cursos 
de formación y perfeccionamiento.” Por lo que se corregirá este error en la presente sesión para las personas candidatas que 
hayan superado los 5 puntos en mencionado apartado. 

• Publicar la valoraciones definitivas de la segunda fase valoración de méritos: 



 

Página 2 de 2 
 

 

• Convocar a las 5 personas candidatas que han obtenido mayor puntuación en la 2ª Fase: Valoración de méritos, a la 3ª Fase: 
Presentación del caso práctico sobre proyecto europeo Zentropy  y entrevista personal, el día: 30 de abril del 2025 en Las Naves, 
según el siguiente orden: 

 

DNI Día Hora Las Naves 
 

XX.XXX.291F 30 ABRIL  10:00h  Visual Room  

XX.XXX.498H  30ABRIL  10:30h Visual Room   

XX.XXX.746Q 30 ABRIL  11:00h Visual Room   

XX.XXX.461L  30ABRIL 11:30h  Visual Room  

XX.XXX.525B  30ABRIL 12:00h  Visual Room  

 

A)FORMACIÓN Y 

PERFECIONAMIENTO B)VALENCIANO C)INGLÉS

D)TITULACIÓN 

ACADEMICA 

ADICIONAL

XX.XXX.291F 30 1,5 5 0 2,5 39,00

XX.XXX.498H 26,53 4,75 2 0 0 33,28

XX.XXX.746Q 11,91 5 2 10 0 28,91

XX.XXX.461L 14,50 1,25 5 5 2,5 28,25

XX.XXX.525B 5,85 5,5 4 5 2,5 22,85

XX.XXX.956W 0,8 7,25 4 5 2,5 19,55

XX.XXX.923T 12,13 0,25 4 0 0 16,38

XX.XXX.864Q 3 7 3 0 0 13,00

XX.XXX.209S 0 0 4 0 2,5 6,50

XX.XXX.950Z 0 0 4 0 2,5 6,50

XX.XXX.638W 0,25 0 0 5 0 5,25

BAREMACIÓN PROVISIONAL 2º FASE DE MÉRITOS TÉCNICO I+D+I APOYO A LA GESTIÓN PE ZENTROPY

IDENTIFICACIÓN MÉRITOS

PUNTUACIÓN 

DEFINITIVA

DNI

1.EXPERIENCIA 

PROFESIONAL

2. FORMACIÓN


